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DATE D'APPLICATION:
 

 

15/03/2017
 

CODE DOCUMENT : GR-ENAQ032 INDICE: 0

FICHE TECHNIQUE PRODUIT FINI

Code article Agena: 089340 Nom article: CARTON MINI SABLE X200 GAVOTTES FS

VA: 00 Date application: 14 nov. 2025

1 - Dénomination de vente du produit
Mini sablé pur beurre GAVOTTES

2 - Dénomination légale du produit
Mini sablé pur beurre

3 - Liste des ingrédients et allergènes

farine de blé 50%, beurre pâtissier 26% (lait), sucre 24%, lait demi-écrémé, œuf entier, sel, poudres à lever : carbonates d'ammonium, 
carbonates de sodium, diphosphates.

Peut contenir des traces de soja et de fruits à coques

4 - Date de Durabilité Minimale (DDM)
DDM 270 jours

5 - Caractéristiques Physico-Chimiques du produit (valeurs indicatives)
Dimensions : / / mm

Poids : environ 4 g

Humidité : <5 %

6 - Valeurs Nutrionnelles moyennes
Selon règlement INCO 1169/2011

 
Pour 100g

 

par portion de g environ

soit

portions par

Energies kJ 2199

Energies kcal 526

Matières grasses (g) 28

dont acides gras saturés (g) 19

Glucides (g) 61

Dont sucres (g) 25

Fibres alimentaires (g)

Protéines (g) 6,4

Sel (g) 1,2

7 - Caractéristiques microbiologiques
Flore aérobie mésophile totale 30°c < 100 000 /g

Escherichla coli < 10 /g

Staphyloccus aureus coagulase + < 100 /g

Salmonelles Absence dans 25g

Levures < 100 /g

Moisissures < 100 /g

8 - Autres caractéristiques
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* Fabriqué uniquement à partir de matières d'origine conventionnelle (non OGM au sens des règlements CE 1829/2003 et 1830/2003)

* Fabriqué à partir d'ingrédients non ionisés

* Conforme aux réglementations françaises et européennes

9 - Conditions de conservation
A conserver dans un endroit frais et sec.

10 - Origine géographique du produit fini

Produit fabriqué en France

Biscuiterie JOS PERON à Coray (département 29)

Product in France

Biscuiterie JOS PERON à Coray (department 29)


